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Spend £30 between

7 - 13 April and

Retail

Industry redeemable 14 - 21 April*
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SUPERMARKET

sl Proud winners of Supermarket of the Year 2024

WINNER



99 2°®

Sweet Easy Peelers Ripe-and-Ready Large Kiwi

’ ' .
- -
1.89¢) 1.59@
£1.89/kg E7.23/kg
Courgettes Deluxe Piccolo Tomatoes

=Find full T&Cs on ba kpg



S Not forgetting our many

meat offers!

In store 14 April

Save up to

00/0 Pick &

this week

TRAL

0 Limited {Dffers
N\’
Z 1N
= £27.99¢
per kg, £27.99/kg -1.2kg SERTIFIED. per kg, £5.65/kg
STANDARDS 13.2p/apple Dry Aged Tomahawk British Beef Steak Birchwood 30 Day Matured
Funsize Apples British Beef Roasting Joint

llllllll

Voo Limited Offer
89p per kg, £4.49/kg
400g Smoked Crackling Gammon Joint

£2.23/kg

Closed Cup Mushrooms

LR T P
CRACELING
LANELY
Jaine

JUEED
G PR

******

per kg, E4.49/kg 300g, £1.66/100g

Unsmoked Crackling Gammon Joint Cooked & Peeled Jumbo King Prawns

15°

2kg, 7.5p/kg . ' I e e
S e Discover more online at [EERRNL4elels IS




Plus

Alesto
ROASTED & SALI

PEANUTS

ALESTO
Roasted &
Salted Peanuts

400g
Regular price 34.8p/100g
Lidl Plus price 24.8p/100g

BON GELATI
6 Vanilla Ice
Cream Cones

6 x120ml
Regular price 33.2p/ice cream
Lidl Plus price 28.2p/ice cream

CHERILCAKER

This week’s in-app offers could save you £32

Of fe ' s In store 10 - 16 April’

up to

wmigrw srwsda T

CORONA
Beer

10 x 330ml 4.5% vol.,
Regular price £3.18/L
Lidl Plus price £2.72/L

SNAKTASTIC
Lentil Curls

6 x20g
Regular price £1.16/100g
Lidl Plus price 90.8p/100g

'| 5% off

Desserts

Choose from 15 products

Get saving with these offers and find the full range in the app.

@] Sign up for the latest at lidl.co.uk/newsletter

EMG = 15/2025 - 4




BELLAROM
Instant Coffee

100g

Regular price £2.89/100g
Lidl Plus price £2.49/100g

DELUXE
4 Hot Cross Buns

Choose from 5 products
4 pack, 31.2p/bun

79°

IN-STORE BAKERY
Toffee-Filled Yum Yum
85g, 92.9p/100g

IN-STORE BAKERY
Stonebaked Panini Roll

80g, 43.8p/100g

A

5 = 152025 = ALL LK

New offers every week From Thursday
10 April

BELLAROM
Coffee Sachets

Choose from 3 products

KNIGHTSBRIDGE
Herbal Tea Bags

20 bags
Regular price 7.5p/bag
Lidl Plus price 5.5p/bag

You could saye
€ven more with

Coupons

New offers
every Thursday




In store now

£3.49

eILley,

DELUXE
Olives

300g, £1.16/100g
Choose from:
Nocellara, Stuffed
Garlic or Olives
with Cheddar

DELUXE
Filled Brie

£2.49

CRILLEy,

180gq, £13.83/kg
Choose from:
Chives, Pecan or
Truffle

|
ey
»af B 52,
o\ e
DELUXE
99p Salami Minis
60g, £1.65/100g

Chilli or Cheese

cﬂ@ﬂo Choose from: Classic,

£1.49

CHEF SELECT
Truffle
Mayo

(1)

200g, 74.5p/100g

£1.49

—_—

crILLES

_r
X —

'-h - ~ .H-"

DELUXE
Mango and
Chilli Cream
Cheese

150g, £9.93/kg

cHilley

()

_r',l-_;;_.. ' 1 o

DELUXE DELUXE
Premium 1 49 Crackers
Topped Houmous £l. 100g, £1.49/100g

150g, 99.3p/100g

Choose from: Masala with Mango,
Mexican Pepper and Sweetcorn
Salsa or Caramelized Onion &
Roast Garlic

"‘ il
(=

|

Choose from: Rosemary

or Marinara & Oregano
—

PRIMADONNA
| Extra Virgin
Olive Oil

500ml, 99.8p/100ml
Choose from: Arbequina,
Hojiblanca or Picual

~Top ick
£4.99

DELUXE
Deluxe DELUXE
Green Grilled L Scottish
Asparagus e — Mussels in
370ml _— Tomato and
(185g drained weight), , A Chorizo
£1.35/100g drained 3 “f r'\l"‘*' : 4509, £6.64/kg

. ~ -I 3 I I ',F-.

v <TA

2.49 Y7 £2.99
fa. B ol 4.
} QHILLEy




Limited (Dffers From Thursday
10 April

when you buy 3 ormore wines
Mix and match on our Delpe range

2
ro Ej DELUXE

DELUXE . ™
£7 99 Danish
L ] Trout

'\"!-“-Eb

300g, £2.66/100g

()

On Sale Tue 15 Apr chilled : ;
Choose from: Classic or Dill Australian Shiraz
d I . Barossa Valley
Ll u 2N DELUXE 75¢l, £6.99/75¢l
.\ Beef
fm Carpaccio 6 99
o . _'I-gb With , £ @

s % "l!"'\ Parmigiano E =
Twin Pack of Pies g % fLEggin0 &

Extra Virgin

e e L ;‘ﬁ Olive Oil

Choose from: Creamy Chicken &
Chorizo or Chicken & Smoked Cheddar ' 120g, £2.91/100g

£3.49

CMEE)

DELUXE

South African
Chenin Blanc Paarl
. 75cl, £6.49/75c¢l

DELUXE

Chile
Sauvignon

~ Blanc Blush
| 75cl, £5.99/75¢
DELUXE !
£5.49 Rollito Selection
2644, £2.08/100 |
e ¢5.99

DELUXE
Slow Cooked
Lamb and Mint
Wellington S
500g South African
£11.98/kg Pinotage
Coastal Region
75cl, £6.79/75¢l

L
£6.79.

£ lidl.co.uk/easter
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CERTIFIED
STANDARDS




Limited (Dffers From Monday
14 April

»corking

302

when you buy 3 ormore Wines

Mix and match on our el range
g | DELUXE

South African

Fairtrade

Shiraz Paarl

75cl, £6.79/75¢l

£6.79.

DELUXE
. Argentinian
Malbec
Uco Valley

75cl, £6.29/75¢cl

£6.29.

DELUXE

Australian Chardonnay
Limestone Coast

75cl, £6.79/75c¢l

£6.79

DELUXE
- - NZL Sauvignon

~ Blanc Awatere Valley
75¢cl, £8.29/75cl

"~ Top Pck_
1:8.29

| O lidl.co.uk/easter



Hot Cross Bun Cheesecake
430g, £9.28/kg

Tart

422g/400g, £8.98/£9.48/kg
Choose from Sicilian
Lemon or Treacle

£3.79

Tartelettes ' '
2 x90g, £1.38/100g ol
aaf Ll - (¥ Choose from Strawberry
: g , o A 2. or Blueberry
STRAWBERRY - & ~¥
FARTTLETTE! ‘.--'-‘ - _A‘Hﬁ_
& ™ ) .~ Easter Egg Shaped
o - ot ~ - £2 .49 Tear & Share
_ : Doughballs Co
4809, £8.31/kg e A ek By
On Sale Mon 14 Apr : i

12 Macarons

1459, £24.07/kg £3 .49 @




Limited (Dffers From Thursday

10 April

£1.49

Mini Ice Cream Dessert

140ml, £1.06/100ml

Choose from Peach & Vanilla,

Banana & Caramel, Mokka & Hazelnut
or Macadamia & Vanilla

2 Meltin the
Middle Puddings - 5 5 ey Ttalian Style
2x90g, £1.38/100g L R Y —
Choose from Salted ey P Easter Cake
Caramel or Chocolate Sl et aady g 750g, 93.2p/100g
- g 'ﬂr";‘-I-E

mb £6.99

Sl

CREME BRULEE

On Sale Mon 14 Apr

Hot Cross Bun . ' 2 4 9
Pudding 4 99 2Créme Brilée £4£ 6
600g, 83.2p/100g £4r. P 2 x100g, £1.25/100g @

i >0 )
£2.99 %

3
3\

Ao e
Layered Ice Dessert MRAMISU

Tiramisu Cup
125g, £1.59/100g

£1.99
(i)

370g, 80.8p/100g :
Choose from Raspberry, b ,
Lemon & Cookie Crumble, A v '

Strawberry Cheesecake Crumble
or Coffee Biscuit Crumble

2 lidl.co.uk/easter
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. , Chocolate Egg
. ' ; ' with Spoon =  CHOCOLATE
ud et Cheesecake
Dessert

il L]
MoLE AT

EGG WITH SPOOM

103g, £2.90/100g

On Sale Mon 14 Apr

I.ff-FQ- h;u-

13 @
el
Chocolate Coated =
Hen Party 150g, £1.66/100g Stuffed Dates
Chocolate Selection ., ... fiom Hibiscus & Raspberry Dusting 100g, £3.99/100g | |
150g, £3.33/100g or Elderberry & Blackcurrant Dusting Choose from Dark & White
Chocolate, Milk Chocolate
In store now In store now or Caramel Chocolate
=
£4.99 £2.49 £3.99

G T

In store now
10 Chocolate Macarons

135g, £2.96/100g 3 99
£de

Baklava
Assortment _
250g, £1.20/100g d =

£2.99




Limited (Dffers From Thursday

10 April

LJ"_;{;'E;'I."
CARAMEL
S AEAAL T
Milk, White & Dark Butter Fudge | ~
Belgian Chocolate 150g, £1.19/100g r
Choose from Caramel &

Florentine Selection
220g, £2.27/100g

£4.99

Sea Salt or Ben Bracken®
Highland Whisky

£1.79

PR
I
|
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.I
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A
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Mini Bavarois

1804, £1.55/100g
Choose from Mixed Fruit
or Triple Chocolate

Medjoul Dates £3.99

500g, 79.8p/100g

Hot Chocolate Drops

250qg, £2/100g
Choose from Madagascar Cacao Lty
or Peruvian Cacao REOT CHOCOLATE DROES

499 = @

= _

e —

2 lidl.co.uk/easter



See more at
lidl.co.uk/
gardenevent

over 200 products

across the 10 week event®  PARKSIDE®
Greenhouse

With 4 shelves - load
=" RN " capacity 8kg each

Sturdy frame made from
powder-coated metal

Size: W69 x H160
x D49cm W\

Top Pick

£3.99

PARKSIDE®
Copper Plant
Accessories
Choose from:
Copper Tape e
Copper Mesh R
Plant Label Set - 11 Piece Set

ETH'HH !

£16.99

PARKSIDE® PARKSIDE®
Telescopic Tree Herb Pots
Pruner with Saw 3 . Pot sizes: @9 x H9.5cm

Telescopic extension: piece = . Tray size: L29 x WB.5 x H2.5cm
1.6-2.65m (5 steps) set — . g""

Pruning loppers max. w

cutting diameter: 3cm

Saw blade length: 30cm

Saw blade max. cutting
diameter: 6¢cm PARKSIDE®

Bypass Hedge or
Lopping Shears
Choose from:

Bypass Hedge Shears
Bypass Lopping Shears

eaturing~ PARKSIDE " 55258

1 1 *Garden event in stores each week from 06.03.25-21.05.25.
@ Sign up for the latest at lidl.co.uk/newsletter T T i e 1



Limited (Dffers From Thursday
10 April

e

t fript PARKEII}EW
£7 99 £14 99 I,%ng ﬁeach Heat
e n / Weed Burner
. Pov érfu,l
RONSEAL Tl C '- T 'Y ""Eﬁl :
5L One Coat Shed & - '
Fence Protection Paint
Showerproof in 1 hour
Protects from weathering

| Covers 30m?
PARKSIDE®

Raised Bed Rodent
Proofing Mesh

Can be cut to the required size
| Size: L2.1x W1.Im

Any
253
or £1.99 each

PARKSIDE®
£4-99 Nitrile Gardening Gloves

Sizes: 7-10

PARKSIDE®
Plant Suppurt
Choose from:

Spiral Plant Supports
- 2 pack

Plant Suppu;ts - 4 pack

| e b - e ‘
/ , Ny e t ~q
4 ad PR RN ai e
T “ ‘1_... ‘

80L Incinerator

Ideal for burning leaves

and hedge cuttings

Ventilation holes at the base £4 99
ensure efficient combustion o

Size: H76 x @48cm

* Source: Euromonitor International Limited; in terms of retail sales value (RSP) in 2023, based on custom research conducted in March 2024.
DIY defined as a combination of Hand Tools, Power Tools, Hardware, Other Home Improvement, Gardening Equipment, Pots and Planters.

EUROMOMITOR
PARKSIDE® INTERNATIONAL

Pop-Up Garden
Waste Bag

2 extra handles on the
base for easy emptying

Capacity: 85L

PARKSIDE®

Best-selling
DIY
brand in Europe”

DI g e =Re s -- 10 2 lidl.co.uk/gardenevent

15 - 1572025 - aLs uk



£29.99

PARKSIDE®

Raised Planter

Made from durable
solid wood

Choose from:

Single Planter with Shelf
Size: L80 x H78 x W37cm

3-Level Planter
Size: L70 x H115 x W40ecm

PARKSIDE®
Raised Planter

Made from powder-coated
galvanised steel

Size: L100 x W40 x H80cm
Capacity: 80L

PARKSIDE®
Plant Pot 30L
Size: @39 x H41.5¢cm

PARKSIDE®

Plant Pot 23L
£7.99

Size: @39 x H31em

£9.99

£7.99

10704425 - 16/04,/25"

LIVARNO HOME
Rose Arch
or Garden
Obelisk
Choose from:

Rose Arch
W133 x H260
x D38.5cm

Garden Obelisk

PARKSIDE® o
TR SIEE. W4ﬂ X
Railing Planter H200 x D40cm
Suitable for balcony railings
up to 6cm thick

Size: L59 x W26 x H24em

featuring PAR KS I D E ° EE;EEEEETG

@ Sign up for the latest at lidl.co.uk/newsletter S



Limited (Dffers From Thursday
10 April

a1 = a, ¥

L ; | = L%

. L4
L . 1
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| ¥ e = g
i B n
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Find specs online
lidl.co.uk/robot-lawnmower

_

I..-"
I|

121

Plus

In store 24 April or reserve 7 - 13 April, Click
exclusively on Lidl Plus. Reserve ..

PARKSIDE®

ICollecj 1

* Source: Euromonitor International Limited; in terms of retail sales value (R5P) in 2023, based on custom research conducted in March 2024,
DIY defined as a combination of Hand Toals, Power Tools, Hardware, Other Home Improvement, Gardening Equipment, Pots and Planters.

Best-selling
DIY

“Find full T&Cs on back page brand in Europe*

T e Discover more online at [PBERIsRXITHEIRETE



Top Pick

VILEDA
Easy Wring & Clean Mop
and Bucket Set

Complete set with mop,
foot-activated power spinner
and 3-piece extendable handle

Hard to reach corners can
be cleaned effortlessly

Suitable for all
hard surfaces

Cleaner
with Vileda

VILEDA
Easy Wring & Clean
Replacement Mop Pad

Refill - replacement mop pad for
the Easy Wring & Clean mop

K :
vileda

17.99

VILEDA
Spray & Clean
Replacement Mop Pad

Refill - replacement mop pad for
the Vileda Spray & Clean Mop

VILEDA
Spin & Clean Mop
and Bucket Set

Cleaning roller in the bucket
removes dirt from the mop
head and simultaneously
cleans it

360° mop head
Extendable handle

VILEDA
Spray and Clean Mop

Vlileda all-in-one mop system - no bucket needed

With water tank and mop head which can rotate
through 180°

@ Sign up for the latest at lidl.co.uk/newsletter

ALt uk-1s2025- 18



Limited (Dffers From Sunday
13 April

VILEDA
Dustpan & Brush

Fine black bristles pick up
even the finest dirt particles

Thick red front bristles for
getting into corners and
sweeping along edges

Top Pick

VILEDA

Mixer 3 Tower Airer

. Lo L"'"P This airer from Vileda provides
m - flexible and space-saving drying

for up to 3 machine loads

&
% FEATURES
ta
Drying line length: 30m
ch 6 independent drying
< racks over 3 levels
e
e Flexible joint in the
VILEDA middle - can be folded
Microfibre Cleaning Cloths in half to save space
Absorbent microfibre provides the ideal P
cleaning solution, wet or dry \ - Size: open: W71 x D71
Size per cloth: 30 x 30cm  § h x H132cm; closed: W71
- x D5 x H127.5cm

VILEDA
Cleaning Sponges or Cloths

Practical cleaning accessories for your home

£2.99

VILEDA
Cleaning Sponges

Practical cleaning accessories
for your home

19 s it BN AN R I EE I < lidl.co.uk/middleoflidl



Big fun, .l o

PLAYTIVE

o 4 i _ = ~ Sandpit with Water Wall
I n rl ‘ : es e ’ Sandpit with lid, chalkboard and
a wide range of accessories for

children to create their own water
cascade

Size: L80 x W75 x H73cm

9

PLAYTIVE

Sandpit with Corner Seats
With ground cover

4 rounded corner seats - space
for multiple children

25 Size: L90 x W90 x H16cm
years |

£16°

13/04/25 - 19/04/25*

LIVARNO HOME
Kids’ Picnic Table

Robust table with sturdy
fixed benches

Constructed from
durable wood

1.9

o elEnE Size: L89 x W79 x H50cm, PLM:I'IUE
g 1‘ : seat height: 28cm s . E Sandpit Toys
. / r l 0}’ Choose from a variety of styles

PLAYTIVE
Sandpit with Sun Shade
& Ice Cream Parlour

Made from sturdy wood, coated in water-based
varnish and with plastic corner guards

Size: W118 x H118 x D118cm

HTI
Bubble Machine
Generates a continuous stream of bubbles
Includes bubble solution

@ Sign up for the latest at lidl.co.uk/newsletter enc 1572025 - 20



Decathlon

£¢44.99

Save over

£15

on this CRIVIT
Archery Set

Limited (Dffers

Mega deal!

N

From Sunday
13 April

While stocks last. Subject to availability from 13.04.2025. Each store will receive limited stock, when it is gone it is gone. Selected stores. GB only. Prices
correct and checked at decathlon.co.uk on 27.03.25. Saving based on this branded product at Decathlon vs the cost of an equivalent product meeting the

same need at Lidl. Prices and packaging may vary. Decathlon may sell other products at other prices.

CRIVIT

Folding Football Goal <

Easy to assemble without tools

Folds for space-saving storage
Size (set up): L89 x W55 x H55¢cm

CRIVIT
Badminton Set

Complete set for up to 2 players:

2% rackets, 2x shuttlecocks,
8x marker discs and Tx net

JOHN
Hula Hoop

;, Fun fitness toy featuring favourite

v

27 - 1572025 AL Uk

Disney characters

Choose from 2 different sizes:
@56cm or @66cm

Tadl

| Top Plck

Discover more online at

WADER
Toy Vehicle
Choose from:
Dumper Truck
Concrete Mixer
Fire Truck
Truck with Bowling Game
Truck with Sandpit Toys

L2 lidl.co.uk/middleoflidl




From Sunday
13 April

FEATURES

With glow-in-the-dark
elements on the roof

Limited (Dffers

Play Tent

£9.99

Easy assembly

' 18+
4 1 months

Size (assembled): @100 x -

H145¢cm ‘

Kids’ Wheelbarrow
with Garden Tools

Child-friendly size for
easy handling

Wheelbarrow size:
L76 x W40 x H41em

Top Pick

|‘- - E
o T 5

L T E.J'i""

@ Sign up for the latest at lidl.co.uk/newsletter

my r L

Wooden Baby Swing

Padded wooden swing with
safety seat for indoor use

With heavy duty rope

Height adjustable from
150 to 170cm

Size: W30 x H27 x D30cm
Max. weight capacity: 20kg

Wooden Mud
Kitchen

Lots of space for storage
with 2 shelves and a
serving tray

Erasable blackboard with
3 pieces of chalk

1 water bucket with tap ]
|
2 removable plastic sinks |, -

Size: W/78.5 x H95 x
D34.5¢cm

Swing or Climbing Rope

Choose from:
Swing or Textured seat with
hard-wearing ropes

Climbing Rope

ENG 1572025+ 2 @



Limited (Dffers From Sunday
13 April

Plant picks to
welcome spring

Geraniums

Choose from upright
or trailing geraniums

British Bedding Plants Daffodils in Easter

Suitable for flower beds, balconies Stone Ceramic
Height: 22cm/25¢cm or window sills Height: 15-21cm; Pot &: 12cm

£4.99 £1.99 £3.99

On Sale Thu 10 Apr On Sale Thu 10 Apr On Sale Thu 10 Apr

Small Bunny Planter

Choose from three colours 4 . .
of Kalanchoe plants £ ® Pl

Height: 12-16cm; Pot @: 6cm
On Sale Thu 10 Apr

N

Easter Mix
in Zinc
Height: 21-25cm

Pot @: 12cm
Marguerite
Height: 70-90cm

I Pot @: 19cm

£3-99 £4.99 £9-99

On Sale Thu 10 April On Sale Thu 10 Apr

Offers available in selected stores only and subject to availability.

23 - 1572025 - aLLuk Discover more online at [FERIcKSAT NS




Don't miss out on
our latest offers!

Bring a Lidl
goodness
to your inbox

one, but two sought-after

! on not
Fresh Produce Retai

e Year an

er

Great offers, every single week

dge for @ Lidl less with ou” '

Fill your fri
it veg, meat

weekly deals on fru
and poultry.

|| See the




Have your say. ~

Tell us about your shopping . /@
experience in our online
survey to win £100 worth
of vouchers* 6 lucky Lidlers
won in February! It can be &
about the good or the bad.
Either way, we're listening.

Rachel

£ lidl.co.uk/haveyoursay

v

Margaret

Margaret

*To participate in the survey visit www.lidl.co.uk/haveyoursay for your chance to win £100 worth of Lidl GB
vouchers. A new prize draw opens on the first day of each month and closes on the last day of each month.
A total of 6 prizes are awarded per month, one prize per person only, Entrants must be residents of the UK

L]
(excluding Morthern Ireland) and must be 18 or over. Not open to Lidl employees. Terms and conditions apply, Brenlg
available from lidL.co.uk/haveyoursay. Promoter: Lidl Great Britain, 14 Kingston Road, Surbiton, KT5 9NU.



when you buy 3 ormore wines
range

Mix and match on our

B R
& 3 2 32 £ 32

- e

. 1"::-

From 10 - 23 April only on Lidl Plus
Subject to availability. Selected stores. bedrinkaware.co.uk for the facts. 30% off selected

Deluxe wines applies when buying a minimum of 3 or more Deluxe wines. 18+. ENG only.
T&Cs apply. See Lidl.co.uk/LPTV. Offer valid 10.04.2025 to 23.04.2025.

flable in sel

.




